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Fellessamling for kontrollutvalg er et folkevalgt møte som plikter å følge saksbehandlingsreglene i 
kommuneloven kapittel 11, men en fellessamling som organ kan ikke fatte vedtak som binder opp den 
enkelte kommune. 
Fellessamlingen avgjør forhold vedrørende f.eks. hvilke saker de vil drøfte, lukking av møtet og habilitet i 
drøftingene.  
 
Skal det enkelte kontrollutvalg gjøre vedtak i tilknytning til en fellessamling må dette gjennomføres i eget 
innkalt møte i det enkelte kontrollutvalg.  

 
 
 
 
 

Møte dato/tid      Tirsdag 29. april 2025, kl. 09.00 – 14.30 

Møtested: Møterom «Kommunestyresalen», Kommunehuset på Gol 

Medlemmer til stede 
i møtet:  
 
  
 

Nesbyen: Audun Aasheim, Torunn Bekkeseth, Tonje Myre, Nina Gullingsrud, Cathrin 
H. Bakkerud 
Gol: Rune Cederløf, Hege Jensvoll, Britt Helene Lindheim 
Hemsedal: Gry Herland, Jan PB. Rutgerson, Kristin Klemetsen-Morais 
Ål: Jostein Skår-Ekse, Bente Brundtland 

Andre til stede i 
møtet:  
 

Brannsjef John Bjella, Hallingdal brann- og redningsteneste IKS, Tema 1/25 
Styreleder Håkon Myro, Hallingdal brann- og redningsteneste, Tema 1/25 
Forvaltningsrevisor Torkild Halvorsen, Viken kommunerevisjon IKS 
Ordfører Anne Kari Eriksen, Nesbyen kommune 
Via Teams: 
Regnskapsrevisor Steinar Neby, Viken kommunerevisjon IKS, Tema 04/25 

Sekretariat: Hanne Heen Wengen 

Møteleder: Gry Herland, k-utvalgsleder i Hemsedal kommune 

Temasaker: Tema 1-7 /Fellessamling nr. 1-2025 
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Tema 1/25 Presentasjon fra Hallingdal Brann- og redningsteneste IKS 

 
 
Dokumenter: 
 
Temaopplysninger: 
Fellessamlingen for kontrollutvalgene i Hallingdal har siden 2019 hatt som intensjon å invitere interkommunale 
samarbeidsområder til å presentere sin virksomhet, og på den måten få førstehånds informasjon fra 
samarbeidsområdet selv.  
Informasjonen vil bidra som et grunnlag for bedre kunne vurdere om det bør gjennomføres 
forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll av samarbeidsområdet. 
Kontrollutvalgene har ansett presentasjonene til å ha vært informative og lærerike. 
 
Fra 2019 har følgende samarbeidsområder presentert sine virksomheter i fellessamlinger: 

 

10.01.2019 Regionrådet 

11.06.2019 + 
18.10.2021  

Hallingdal Renovasjon IKS 

 20.04.2022 Hallingdal Kraftnett AS 

26.10.2022 Hallingdal barnevernsteneste 

17.04.2023 PPT og OT nedre Hallingdal og PPT for Ål og Hol 

29.04.2024 NAV Hallingdal 

29.10.2024  IKT Hallingdal 

  

 
 
 
I Fellessamlingen 29.10.24 valgte medlemmene å invitere Hallingdal Brann- og redningsteneste IKS til å holde 
en presentasjon i dagens samling. 
 
Hallingdal Brann- og redningsteneste IKS (HBR): 
HBR ble opprettet som et interkommunalt brannvesen av kommunene Gol og Hemsedal i 1999. 
I 2004 kom Ål kommune med, og i 2018 ble Nesbyen og Flå kommuner med i samarbeidet. 
Administrasjonen holder til på Torpomoen. 
HBR forvalter brann- og redningstjenestene i eierkommunene og har en brannstasjon i hver kommune. 
Representantskapet består av en representant fra hver eierkommune – 5 medlemmer.  
Styret består av en representant fra hver eierkommune, samt 2 ansatte - totalt 7 styremedlemmer. 
 
 

I møtet: 
HBR v/brannsjef John Bjella – inviteres til Fellessamlingen, hvor kontrollutvalgene anmoder om en 
presentasjon/orientering for tjenesteområdet. 
 
Innholdet i presentasjonen ligger til HBR å selv avgjøre hva som er mest relevant og nyttig informasjon å gi til 
kontrollutvalgene, men det er ønskelig at nedenstående temaer er en del av presentasjonen. 
 
Kontrollutvalgene klar over den økonomiske utfordringen tjenesten står ovenfor og HBR bes kort svare ut 
spørsmålene 1-5 nedenfor. 
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Tema: 

 Beredskap 
o Planer, som f.eks. evakueringsplan og utstyrsoversikt 
o Samarbeid / samhandling med andre  
o Nato sin forventninger til kommunale brann- og redningstjenester ved en eventuell fiendtlig 

invasjon 

 Dagens ressurssituasjon 
o Personell 
o Utstyr  
o Økonomi 

 Utrykninger 
o Typer 
o Ressursbruk 

 Øvelser 
o Typer 
o Konsekvenser av å øve mindre 
o Konsekvenser hvis de skulle hatt øvelser / opplæring i tråd med oppdragsmengde og gjeldende 

krav 
  
Spørsmål: 

1. Hvordan påvirker de begrensede økonomiske midlene brannvesenets evne til å opprettholde nødvendig 

beredskap og forebyggende arbeid, herunder hvilke spesifikke områder i budsjettet har blitt 
mest påvirket av de økonomiske begrensningene? 

2. Har det vært noen konkrete tilfeller hvor mangelen på midler har ført til forsinkelser eller redusert 
effektivitet i brannvesenets arbeid? 

3. Hvordan påvirker de økonomiske begrensningene brannvesenets evne til å gjennomføre opplæring og 
videreutdanning av brannmannskapene? 

4. Hvordan kommuniserer brannsjefen behovet for økte midler til politiske beslutningstakere og andre 
relevante myndigheter? 

5. Er det noen strategier eller tiltak brannsjefen har vurdert for å optimalisere ressursbruken innenfor de 
nåværende økonomiske rammene, og hva er brannsjefen langsiktige planer for å sikre at brannvesenet 
kan opprettholde en høy standard til tross for økonomiske utfordringer? 

  
 
Presentasjonen vil starte ca. 09.15 og det beregnes å sette av 1,5 – 2 timer til presentasjonen. 
Spørsmål og drøfting i etterkant beregnes til ca. 30 min. 
HBR må påregne oppfølgingsspørsmål underveis i presentasjonen. 
 
Drøfting og vurdering om det er aktuelt å gjennomføre en forvaltningsrevisjon av HBR drøftes under Tema 2.  
 
 

Presentasjon i møtet: 
Brannsjef John Bjella og styreleder Håkon Myre i Hallingdal brann og redningsteneste IKS (HBR) orienterte for 
bl.a. følgende: 

 Historikk  

 Organisering 

 Oppgaver, herunder bl.a. 
o Gjennomføre brannforebyggende tilsyn 
o Innsatsstyrke ved brann og ved andre akutte ulykker 
o Ulykkesforebyggende oppgaver i forbindelse med håndtering av farlig stoff og transport av farlig 

gods på vei og jernbane. 
o Forebyggende og beredskapsmessige oppgaver i krigs- og krisesituasjoner 
o Feiing og tilsyn med fyringsanlegg. 
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 HBR som første instans på ulykkessted 
o Utfordrende oppgaver ift. å være første instans på ulykkessteder og ivareta innsatsleder-

funksjonen frem til politiet ankommer.  
o 110-sentralen alarmerer HBR ved behov for assistanse fra brannvesenet ved ulykker o.l.  
o HBR alarmeres også av 110 ved ulykker hvor det i utgangspunktet ikke er behov for brannvesenets 

assistanse, men der utrykningstid for ambulanse er lengre. Brannvesenet er pålagt en innsatstid på 
10 min 

o Brannvesenet blir ofte alarmert av 110 selv om det ikke er oppgaver som tilkommer etaten og hvor 
det ikke er behov for etaten på stedet. 
Utfører ofte oppgaver som i utgangspunktet tilkommer andre, som politiet og Røde Kors. 
Det skrives avvik når 110 alarmerer HBR til slike oppdrag og dette meldes tilbake til 110-sentralen.  

 Samarbeid 
o Brannvesenet i de ulike eierkommunene samarbeider ved større hendelser, de er samkjørte og 

øver sammen.  
o Har samarbeidsavtaler med flere nabokommuner ut over eierkommunene i HBR. 

 Internkontroll 
o HBR bruker systemet Landax 
o Alle ansatte bruker systemet, hvor det bl.a. ligger prosedyrer, dokumentasjon fra utrykninger og 

øvelser, oversikt over mannskap osv. 
o Systemet brukes i tillegg til avviks-meldinger. 

 Analyser og planer, som: 
o Risiko- og sårbarhetsanalyse, beredskapsanalyse og beredskapsplan. 
o Investeringsplan for brann- og tankbiler og 5-årsplaner for utstyr-, kurs- og øvingsbehov. 
o 5-årige kompetanseplaner 

 Eierstrategier 
o Selskapets eiere har ikke en felles eierstrategi for selskapet.  

 Beredskap 
o Planlegges for dimensjonerende hendelser innenfor brann, trafikk, naturhendelser og andre 

hendelser. 
o Øvelser ut over lovpålagt avhenger av økonomien.  

I perioden 2019 til 2024 ble det gjennomført ca. 30 øvingstimer pr. ansatt årlig, som er halvparten 
av normalen før 2019. 
Fra 2025 er det gitt ressurser til å øving i ca. 60 timer pr. ansatt årlig. 

 NATO sine forventninger til brann- og redningstjenesten i Norge 
NATO har definert sju grunnleggende krav til nasjonal motstandskraft, hvor kommunale brann- og 
redningstjenester bidrar spesielt innen følgende områder:  
1. Kontinuitet i kritiske samfunnsfunksjoner Brann- og redningstjenester må opprettholde operativ 

kapasitet under kriser, inkludert evnen til å respondere på hendelser som branner, eksplosjoner og 
redningsoperasjoner.  

2. Håndtering av masseulykker og helsekriser Tjenestene skal være forberedt på å håndtere 
situasjoner med mange skadde, inkludert kjemiske, biologiske, radiologiske og nukleære (CBRN) 
hendelser.  

3. Støtte til militære operasjoner Brann- og redningstjenester forventes å samarbeide med militære 
styrker ved å sikre tilgang til infrastruktur, delta i felles øvelser og bidra til logistikk og 
støttefunksjoner. 

4. Sikring av kritisk infrastruktur Vi skal bidra til beskyttelse og rask gjenoppretting av kritisk 
infrastruktur som transportnettverk, energiforsyning og kommunikasjonslinjer.  

5. Evne til å håndtere store befolkningsbevegelser I krisesituasjoner må tjenesten i samarbeid med 
sivilforsvaret kunne bistå med evakuering, mottak og omsorg for store grupper av mennesker 

 Personell og utstyr 
o 105 ansatte, hvorav 90 er deltidsmannskap. 

34 av 90 har en eller flere samfunnskritiske funksjoner i tillegg til brann og redning 
o Det jobbes med lederutdanning for brannmesterne, som på sikt skal det føre til at man kan 

redusere antall innsatsledere med 4 innsatslederstillinger og en bil.  
o Det er etablert fagansvarlige på hvert fagområde på tvers av kommunene, de skal bidra til enhetlig 

kompetanse. 
o Har i dag det utstyret det er behov for. 
o Trenger økt låneramme for å kunne gjøre nødvendige utskiftninger av brannbiler.  
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 Økonomi og ressursbruk 
o Jobbes for å komme i balanse innenfor budsjettrammene.  

Har i hovedsak kostnader som ikke kan styres, men justerer innkjøp av utstyr og øvelser for å holde 
budsjettet. 

o Disposisjonsfondet er brukt opp. 
o Økende oppdragsmengde fra 2016 til 2023 med 60 % 
o Stadig nye krav fra myndighetene som påvirker økonomiske rammer. 
o Har fokus på å ikke ta på seg oppgaver som ikke er lovpålagt. 
o Statlige oppgaver overføres til kommunale ved at bl.a. brannvesenets utrykningstid er kortere enn 

f.eks. ambulanse.  
 
Bjella sitt svar på 5 spørsmål i innkallingen: 

1. «Vi fikk god økning i budsjettet for 2025. Men det som har blitt mest påvirket er områdene vi kan 
påvirke selv:  
o Øvelser 
o Innkjøp av utstyr, inkl. verneutstyr. 
o I hovedsak kan vi ikke påvirke resten av kostnadene.  

2. Ikke noe konkret som jeg kan peke på spesifikt. Men med mer øvelser vil de lettere bruke den mest 
effektive metoden, og på kortere tid, etter mer de blir drilla på oppgavene.  

3. Lovpålagt utdanning er 98% gjennomført. 
Øvelser har blitt halvert, men er opp igjen på 60 timer/ansatt, og skal på 100 timer i 2027 om vi får 
bevilget penger til det. Men det kommer an på hvor mye de andre kostnadene stiger utover budsjett, 
og hva nytt som blir pålagt av myndighetene. 

4. Jeg har nok vært for forsiktig i å kommunisere det. Men samtidig har det til tider vært vanskelig å få 
gehør for behovene. Samtidig er det viktig at vi har forståelsen for eierne sine rammer og utfordringer 
(eks. Robek), og at vi ikke kan forvente mye mere økning i budsjettene enn de andre etatene.  

5.  

o Et viktig tiltak er samarbeide om spesialisering, så ikke alle trenger å kunne alt. Det er vi godt i gang 
med.  

o Jobbe grundig med tiltak for å redusere aba (automatisk brann-alarm)  
o Avtale på helseoppdrag, og si nei til oppdrag som ikke er lovpålagte  
o Flere kommuner inn i selskapet og regionalt samarbeid  
o Øke inntektene på kurs (er ca. 1 million i dag)  
o Øke låneramme så en kan kjøpe kjøretøy i stedet for å lease  
o Om en med tiltakene kan bygge disp. fond til å kjøpe brukte lette kjøretøy i stedet for å lease (ikke 

brannbiler, de fleste brukte brannbiler for salg er utslitte).» 

 
 
På spørsmål fremhever Bjella følgende behovspunkter: 

 Ressurser nok til å øve. 

 Unngå å måtte gjøre ikke-lovpålagte oppgaver, evt. få betalt for disse oppgavene. 

 Økning i låneramme for å unngå etterslep på kjøretøy. 
 

 
Drøfting i møtet: 
Medlemmene anså presentasjonen for grundig og lærerik.  
 
Vurderinger: 
K-utvalgene anså det ikke som aktuelt å gjennomføre en forvaltningsrevisjon av selskapet på nåværende 
tidspunkt. 
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Tema 2/25 Forvaltningsrevisjon av interkommunale samarbeidsområder   
 

 
Dokumenter: 

 Hovedoversikt interkommunale samarbeidsområder  
 

Temaopplysninger: 
Iht. kommuneloven § 23-3 innebærer forvaltningsrevisjon å gjennomføre systematiske vurderinger av økonomi, 
produktivitet, regeletterlevelse, måloppnåelse og virkninger ut fra kommunestyrets eller fylkestingets vedtak. 
 
Iht. kommuneloven § 23-4 innebærer eierskapskontroll å kontrollere om den som utøver kommunens eller 
fylkeskommunens eierinteresser, gjør dette i samsvar med lover og forskrifter, kommunestyrets eller 
fylkestingets vedtak og anerkjente prinsipper for eierstyring. 
 
Felles revisjonsprosjekt: 
Forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll av interkommunale samarbeidsområdene er hensiktsmessig å 
gjennomføre som fellesprosjekter. Dette gjelder selskaper hvor alle kommunene i Hallingdal har eierandeler. 
Kontrollutvalgene har en felles interesse av at selskapene/områdene drifter etter hensikt, formål, retningslinjer, 
lov og forskrift osv. 
I tillegg kommer det økonomiske aspektet. Kontrollutvalgene har begrensede ressurser og i et fellesprosjekt 
fordeles kostnadene på flere utvalg. 
 
Fellessamlingen kan drøfte og foreslå forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll av interkommunale 
samarbeidsområder, men Fellessamlingen kan ikke bestille revisjon eller behandle revisjonsrapporter. Bestilling, 
rapportering og behandling skal skje i de enkelte kontrollutvalg.  
 
Både revisjonen og de ulike kontrollutvalgene sitter på nyttig kunnskap og innsikt til de ulike selskapene/ 
områdene som kan være nødvendige og formålstjenlig å gjennomføre et felles revisjonsprosjekt på. 
Historisk har eierkommunene i Hallingdal gått sammen om å utføre enkelte forvaltningsrevisjoner av ulike 
samarbeidsområder. Revisjonene har blitt bestilt av de enkelte kontrollutvalg i eierkommunene.  
Likelydende rapporter har deretter blitt behandlet i de enkelte utvalg. 
 

Eks. på felles utførte forvaltningsrevisjoner: 

 PPT -  2016 

 Barnevern - 2016 

 IKT-Hallingdal - 2017 
 

I møtet: 
Viken kommunerevisjon IKS: 

Revisjonen sitter på kunnskap og erfaringer med de ulike interkommunale selskapene/områdene og 
anmodes om; 

ut fra deres vurdering, å gi innspill til; 
o revisjon av Hallingdal Brann- og redningsteneste IKS. 
o andre aktuelle forvaltningsrevisjoner på interkommunale samarbeidsområder, som utføres som et 

felles revisjonsprosjekt. 
 
Kontrollutvalgene: 
 Drøfter informasjonen og synspunkter fremkommet under presentasjonen til Hallingdal Brann- og 

redningsteneste IKS (HBR). 
Fellessamlingen vurderer om det skal gjennomføres et felles forvaltningsrevisjonsprosjekt av HBR, eller om 
et annet interkommunalt samarbeidsområdet anses som mer aktuelt og/eller hensiktsmessig å 
gjennomføre en forvaltningsrevisjon av. 

 
 
En eventuell forvaltningsrevisjon og bestilling skal behandles og vedtas i det enkelte kontrollutvalg.  
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Kontrollutvalgene kan i sine møter i mai behandle deltakelse i et fellesprosjekt, og utvalgene kan da bestille en 
prosjektplan for levering til møtene i september. 
Kostnadene til eventuelle fellesprosjekter fordeles på de deltakende kommunene. 
 
Drøfting i møtet: 
Medlemmene drøftet om det skal gjennomføres et felles revisjonsprosjekt og hvilket IKS man vil gjennomføre en 
forvaltningsrevisjon av.  
Alle utvalgene har i tidligere stilt seg positive til en felles prosjekt. 
Prosjektet vil starte høsten 2025 og avsluttes innen 2. kvartal i 2026. 
Ulike samarbeidsområder ble drøftet, herunder Hallingdal brann- og redningsteneste IKS (HBR).  
Det ble ikke ansett som nødvendig å gjennomføre en revisjon av HBR på nåværende tidspunkt. 
IT og sikkerhet ble ansett som risiko, og usikkerhet ift. hvor tett eierkommunene følger opp IKT Hallingdal. 
 
Vurderinger: 
Medlemmene anså det som hensiktsmessig å gjennomføre en forvaltningsrevisjon av IKT Hallingdal. 
Gol er vertskommune og står for bestilling av prosjektplan og forvaltningsrevisjon.  
Kontrollutvalgene i de øvrige eierkommunene vedtar i sine møter å delta i prosjektet med økonomisk støtte, 
etter en fordelingsnøkkel basert på folketall.  
Sekretæren får i oppgave å informere kontrollutvalgssekretæren for Flå og Hol om gjennomføring av en 
forvaltningsrevisjon. Utvalgene i disse kommunene inviteres til å delta i prosjektet, herunder med økonomisk 
støtte etter fordelingsnøkkel. 
 
 
 
 

Tema 3/25 Presentasjon i neste Fellessamling 
 
 

Dokumenter: 
 Oversikt over interkommunale samarbeidsområder  

 

Temaopplysninger: 
Fellessamlingen for kontrollutvalgene i Hallingdal har siden 2019 hatt som intensjon å invitere, til hver enkelt 
samling, et interkommunalt samarbeidsområde, til å presentere sin virksomhet. 
Dette har gitt kontrollutvalgene nyttig informasjon fra samarbeidsområdet selv og innsikt i driften, utfordringer 
og kompleksitet.  
Informasjonen har bidratt som et grunnlag for bedre kunne vurdere om det er nødvendig og hensiktsmessig å 
gjennomføre en eventuell forvaltningsrevisjon/ eierskapskontroll av samarbeidsområdet. 

 
Følgende samarbeidsområder har tidligere deltatt i fellessamlinger og holdt en presentasjon: 

 Regionrådet – 10.01.2019  

 Hallingdal Renovasjon IKS – 11.06.2019 og 18.10.2021 

 Hallingdal Kraftnett AS – 20.04.2022  

 Hallingdal barnevernsteneste – 26.10.2022 

 PPT og OT nedre Hallingdal + PPT for Ål og Hol – 17.04.2023 

 NAV Hallingdal – 29.04.2024 

 IKT Hallingdal – 29.10.2024 
 
 

I møtet: 
Kontrollutvalgene drøfter aktuelle samarbeidsområder som de ønsker å invitere til neste samling. 
Revisjonen sitter på kunnskap og erfaringer med de ulike interkommunale selskapene/områdene og anmodes 
om, ut fra deres vurdering, å gi innspill til hvilke selskaper som er aktuelle og hensiktsmessige å invitere. 
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Drøfting i møtet: 
Medlemmene drøftet ulike samarbeidsområder som kunne inviteres til neste fellessamling for å holde 
presentasjon.  
 
Vurderinger: 
Medlemmene valgte Hallinghelse, som er et interkommunalt helsesamarbeid mellom kommunene Flå, Nesbyen, 
Gol, Hemsedal, Ål og Hol. 
 
 
 
 

Tema 4/25 Orientering fra Viken kommunerevisjon IKS 
 
 

Dokumenter: 
 
I møtet: 
Viken kommunerevisjon IKS orienterer om følgende: 
  

1. Repetisjon av innføring i kommunalt regnskap  
2. Forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll – ulikheter, hva brukes når? 

 
Revisor må påregne at det stilles oppfølgingsspørsmål til orienteringen.  
 
Orientering i møtet: 
Regnskapsrevisor Steinar Neby orienterte om kommunalt regnskap og forvaltningsrevisor Torkild Halvorsen 
orienterte kort om ulikhetene mellom forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 
 
 
 
 

Tema 5/25 Orientering fra kontrollutvalgene 

 
 
Dokumenter: 

 
Temaopplysninger: 
I tidligere fellessamlinger har k-utvalgene gitt en kort orientering om de saker de jobber med på daværende 
tidspunkt. 
I denne fellessamlingen vil orienteringene konsentreres om de gjennomførte forvaltningsrevisjoner i 2024 og 
hvilke funn og anbefalinger som er rapportert av revisjonen. 
 

I møtet: 
Forvaltningsrevisjonsrapporter rapportert til utvalgene i 2024. 

o K-utvalgslederne anmodes om å orientere kort om funn og anbefalinger i sine revisjonsprosjekter i 
2024: 
o Hemsedal – Ernæringsarbeid og legemiddelhåndtering i sykehjem og i hjemmetjeneste. Rapportert 

23.09.2024 
o Ål – Dispensasjonspraksis i byggesaker og fra reguleringsplaner. Rapportert 01.10.2024 
o Nesbyen – Ressurskrevende tjenester. Rapportert 18.11.2024 

 
o Gol – Overordnet system for internkontroll. Rapportert 27.11.2024 
 

 Hvilke forvaltningsprosjekter jobber utvalgene med nå? 
Har utvalgene bestilt prosjektplaner eller forvaltningsrevisjoner for 2025? 
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Det legges opp til en åpen informasjonsutveksling og drøfting rundt bordet.  
Det settes av ca. 15. minutter til hvert enkelt utvalg. 
 
Vurderinger: 
Temaet ble utsatt til møtet høsten 2025.  
 
 
 
 

Tema 6/25 Valg av dato og møteleder for neste Fellessamling  
 
 

I møtet: 
Kontrollutvalgene velger dato for neste fellessamling, samt møteleder for møtet. 
 
Vurderinger: 
Neste møtet legges til 29. oktober 2025. 
Møteleder: Jostein Skår-Ekse, k-utvalgsleder i Ål. 
 
 
 
 

Tema 7/24 Eventuelt – ordet er fritt 

 
 
 

I møtet: 
Ingen tok ordet under Eventuelt. 
 
 
 
 
 
 
 
Hemsedal, 29.04.2025 
 
 
 
Hanne Heen Wengen (sign.) 
Kontrollutvalgssekretariat for  
Nesbyen, Gol, Hemsedal og Ål kommuner 
 
 
 

 
 
 

Referat sendt:  
Utvalgsmedlemmer, ordførere, rådmenn/kommunedirektører og postmottak i Nesbyen, Gol, Hemsedal og Ål 
kommuner, Viken kommunerevisjon IKS, Hallingdal brann- og redningsteneste v/brannsjef John Bjelle og 
styreleder Håkon Myro  


